
Wir geben die Mehrwertsteuer-

senkung 1:1 an Sie weiter!
Die Steuerersparnis wird an der Kasse automatisch abgezogen.

Wir geben die Mehrwertsteuer-MEHR SIEF RRSIESIE

statt 7.92 €

8 Beutel

MEHR

ALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜR

statt 8.76 €

4 Packungen

Schnitzelbraten
vom Schwein,
ein saftiger Braten,
meisterhafter Zuschnitt

statt 9.90 €

1 kg

Hansano
Deutsche
Markenbutter
250 g (100 g = 0.50 €)

Rücker
Gouda
deutscher Schnittkäse
48% Fett i. Tr.

Dash
Vollwaschmittel oder

dalli Vollwaschmittel
Activ Plus
Pulver oder flüssig
verschiedene Sorten
16–20 WL (1 WL = 0.13–0.16 €)

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
160–200 g (100 g = 0.31–0.39 €)

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
81–100 g (100 g = 0.63–0.77 €)1 kg

statt 8.72 €

8 Tafeln

statt 5.98/7.38 €

2 Packungen/
Flaschen

Gültig ab Mo., 21.9. bis Sa., 26.9.2020

2 Kisten

Mineau
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.21 €)
zzgl. 6.60 € Pfand

Mund- und

Nasenmaske
in verschiedenen Farben,
waschbar
Abbildungsbeispiel

Einzelpreis
3.99 €

Mund- und

Nasenmaske

2 Stück

Tafeläpfel ELSTAR
Kl. I (1 kg = 1.67 €) 3-kg-Karton

Hoya • NienburgKW39/HoNi
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Cordon Bleu
vom Schwein,
gefüllt mit Käse und
gekochtem Schinken
(1 kg = 10.00 €) 500 g

deutsche
Poularde
zart und bekömmlich,
ca. 1200 g 1 kg

Rouladen
große saftige
Scheiben, aus der
Schweinekeule 1 kg

Hähnchen-
flügel
natur oder gewürzt
ca. 500-g-Packung 1 kg

Barbecue-
Grill-Rippchen
in Irish Whiskey-Grill-
marinade eingelegt 1 kg

Heidjer
Landleberwurst
oder Bauern-
rotwurst
im Ring (1 kg = 10.00 €) 500 g

Braten-Mett oder

frische grobe
Bratwurst
vom Schwein, vielseitig
zu verwenden 1 kg

Schweinegulasch
von Hand geschnitten,
aus der Schulter, beste Qualität 1 kg

Grillnacken
verschieden mariniert, in Scheiben 1 kg

Holsteiner
Rotweinsülze
oder

Gurkensülze
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Ostfriesen-
Grillsteak
vom Schwein,
lecker mariniert

1 kg

ALLEALLES FÜRALLES FÜR
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Grillsteak
natur, aus der
Schweinehüfte
geschnitten 1 kg

Wattenbeker
Katenmett-
wurst fein
mit oder ohne
Knoblauch
der ideale Brotbelag
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Rinder-
beinfleisch
ein besonders
kerniges Stück
Fleisch, gefroren 1 kg

Eiersalat
lecker im Geschmack
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Tafelspitz
besonders zart
und aromatisch
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Zwiebelmett-
wurst im Ring
natur, chili oder
Rinderzwiebelmett-
wurst (1 kg = 10.00 €) 500 g

Mecklenburger
Rippenbraten
vom Schwein, lecker
gefüllt mit Bratenmett
und Backobst 1 kg

Schweineschnitzel
vom Schinken, in Scheiben 1 kg

gemischtes
Hackfleisch
zum Braten und Garen,
hergestellt mit BLOCK HOUSE-
Rindfleisch 1 kg

Fleischwurst
mit Kalbfleisch
ein leckerer Brotbelag
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Schweinefilet in
Trüffelmarinade
ideal zum Grillen
oder für die Pfanne
(1 kg = 10.00 €)

500 g

LLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜR
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statt 8.10/7.50 €

6 Packungen

statt 5.94 €

6 Dosen

statt 8.45/7.45 €

5 Beutel

statt 7.45 €

5 Packungen

statt 8.67 €

3 Beutel

statt 5.97 €

3 Packungen

statt 5.97 €

3 Netze

4 Packungen

statt 5.58 €

2 Packungen

Chocomel
250 ml
(100 ml = 0.33 €)

Philadelphia
Frischkäse, Mousse oder
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und
Fettanteile, 140–175 g
(100 g = 0.57–0.71 €)

Coppenrath
& Wiese
Unsere
Goldstücke
Weizen-, Mehrkorn- oder
Baguette-Brötchen
gefroren, 380–540 g
(1 kg = 1.85–2.63 €)

Frosta
Gemüse-Pfanne
verschiedene Sorten
gefroren, 480/375 g
(1 kg = 3.47/4.44 €)

Dr. Oetker
Paula Pudding 4 x 125 g,

Paula minis 6 x 50 g oder

Marmorette 4 x 100 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 2.50–4.17 €)

Mini-Babybel
verschiedene Sorten
25–45% Fett i. Tr.
5 x 20 g (100 g = 1.67 €)

statt 5.97 €

Hilcona
Pasta Traditionale
verschiedene Sorten
250 g (100 g = 1.00 €)

Bärenmarke
Die frische
Milch
3,8% Fett oder
1,8% Fett
1 Liter
(1 Liter = 0.83 €)

St. Mang
Original Allgäuer
Limburger
20%/40% Fett i. Tr., 200 g

oder Rubius 60% Fett i. Tr.
180 g, verschiedene Sorten
(100 g = 0.83/0.92 €)

St. Mang 
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statt 6.76 €

4 Packungen

statt 5.97 €

3 Packungen

statt 6.57 €

3 Packungen

statt 7.45 €

5 Becher

statt 7.45 €

5 Gläser

statt 7.90 €

10 Packungen

statt 6.93 €

7 Packungen

statt 7.14 €

6 Beutel

statt 6.45 €

5 Packungen

Jacobs
Momente
Cappuccino
oder Choco
500/400 g
(1 kg = 5.00/6.25 €)

Dr. Oetker
Süße Mahlzeit
verschiedene Sorten
für 500 ml
(1 Liter = 1.67 €)

Nescafé
2 in 1 Stix 80 g oder

3 in 1 Stix 165 g
(100 g = 2.08/1.01 €)

Hofgut
Haferflocken
zart oder kernig
500 g (1 kg = 1.00 €)

Finn Crisp
verschiedene Sorten
200/175 g
(100 g = 0.63/0.71 €)

Grafschafter
Goldsaft
450 g (1 kg = 2.22 €)

Meßmer
Länder-Tee
verschiedene Sorten
20er

Aurora
Brotback-
mischungen
verschiedene Sorten
500 g
(1 kg = 1.43 €)

Harry
Butter- oder

Vollkorn-Toast
500 g (1 kg = 2.00 €)

statt 6.45 

Hofgut
Konfitüre
verschiedene Sorten
250 g (100 g = 0.40 €)

statt 6.98 €

2 Nachfüll-
beutel
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Mirácoli
Pasta-Gericht
Spaghetti oder
Maccaroni
5 Portionen
634/581 g
(1 kg = 3.94/4.30 €)

Kühne
Original Fasskraut 720 ml
oder 2 Minuten Klassisches
Sauerkraut
Classic oder Schinken 400 g
(Abtropfgew. 650 g,
1 kg = 1.92/3.13 €)

Böklunder
Echte Land-
Bockwurst
6 Stück
in Eigenhaut
180 g
(100 g = 0.69 €)

Struik
Kraft-Bouillon
Huhn oder Rind
340 ml
(1 Liter = 2.94 €)

Nissin
Cup Nudeln
verschiedene Sorten
65–69 g (100 g = 1.04–1.10 €)

Hofgut
Sonnen-Mais
supersweet, 425 ml
(Abtropfgew. 285 g, 1 kg = 2.18 €)

Riesa
Schlemmer-
liebling
Hartweizen-
Nudeln
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 1.43 €)

Erasco
Eintopf
1 Portion
verschiedene
Sorten, 400 g
(1 kg = 3.13 €)

Mutti
Passata
Passierte
Tomaten
Classic oder
Basilikum
700 g (1 kg = 1.79 €)

statt 6.76 €

4 Dosen

statt 6.98 €

2 Packungen

statt 7.96 €

4 Gläser

statt 8.95 €

5 Gläser

statt 7.96 €

4 Flaschen

statt 6.32 €

8 Dosen

statt 8.33 €

7 Becher

statt 9.03 €

7 Packungen

statt 6.76/6.36 €

4 Gläser/
Packungen



7

Leibniz
Butterkeks
verschiedene Sorten
200 g (100 g = 0.42 €)

Holsten
Pilsener
0,5 Liter
(1 Liter = 0.83 €)
zzgl. 3.00 € Pfand

Choclait Chips 115 g

oder Choco Crossies
150/140 g, verschiedene Sorten
(100 g = 0.83–1.09 €)

Kleiner Feigling
verschiedene Sorten
15–20% vol., 12 x 20 ml
(100 ml = 2.08 €)

Hofgut
Eukalyptus
Menthol-Bonbons
300 g oder

Eisbonbons 250 g
(100 g = 0.33/0.40 €)

Active O2
verschiedene Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 1.11 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

Ferrero
Kinder Schokolade
oder

Yogurette Erdbeere
100 g (100 g = 1.00 €)

Italien – Venetien

St. Gottardi
Merlot
del Veneto
oder Soave
trocken
0,75 Liter
(1 Liter = 3.33 €)

Red Band
Fruchtgummi, Lakritz

oder Trolli Fruchtgummi
verschiedene Sorten
130–200 g
(100 g = 0.31–0.48 €)

Vittel
stilles Mineralwasser
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
(1 Liter = 0.28 €)
zzgl. 3.00 € Pfand

statt 7.45 €

5 Beutel

statt 7.96 €

4 Packungen

statt 6.45 €

5 Tafeln

statt 6.54 €

6 Flaschen

statt 6.99 €

1 Packung

statt 5.98 €

2 Flaschen

statt 8.28 €

12 Dosen

statt 7.92 €

8 Beutel

statt 11.58 €

2 Packungen

statt 7.74 €

6 Packungen
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statt 7.45 €

5 Packungen

statt 6.76 €

4 Flaschen

statt 6.95 €

statt 8.72 €

8 Dosen

statt 5.98 €

statt 6.37 €

13 Packungen

statt 6.32 €

8 Packungen

statt 6.87 €

3 Dosen

statt 5.37/5.97 €

3 Packungen

schauma
Shampoo
400 ml oder

Spülung
250 ml
verschiedene Sorten
(1 Liter = 0.31/0.50 €)

Pedigree
Hunde-
nahrung
verschiedene Sorten
400 g (1 kg = 1.56 €)

Kamill
Hand &
Nagelcreme
verschiedene Sorten
75–150 ml
(100 ml = 0.67–1.33 €)

Old Spice
Deo Stick oder

Bodyspray
verschiedene Sorten
50/150 ml
(100 ml = 5.00/1.67 €)

wellaflex
Haarspray,
Haarlack 250 ml,
Schaumfestiger
200 ml oder
Föhnspray 150 ml
verschiedene Sorten
(100 ml = 0.67–1.11 €)

Vitakraft
CatStick mini
verschiedene Sorten
3 Stück, 18 g
(100 g = 3.47 €)

Dr. Best
Hoch-Tief-
oder

Schwingkopf-
Zahnbürste
verschiedene Sorten

WC Ente
Active Clean
WC-Stein
verschiedene Sorten

whiskas
Katzennahrung
verschiedene Sorten
85/100 g
(100 g = 0.45/0.38 €)

2

5

Dosen/
Sticks

Tuben/
Tiegel



4er-Set

Servietten
33 x 33 cm, 30 Stück, 3-lagig,
verschiedene Farben

LED-Teelichte
flackernd, für den Innen-
bereich, 4er-Set, weiß,
inkl. Batterien

Tagebrenner
mit Deckel,
46 Stunden Brenndauer,
12 cm hoch, Ø 6 cm,
rot oder transparent

Backpapier
15 Bögen, 35 x 42 cm

Alu-Folie
10-m-Rolle, hitzebeständig
und besonders reißfest

Fliegengitter
für Fenster mit Klettverschluss-
system, Maße 1,30 x 1,50 m oder
für Türen mit Klettverschluss-
system, Maße 2 x 0,65 x 2,20 m
weiß oder anthrazit

2 Stück

faltbare
Einkaufstasche
Maße ca. 39 x 56 cm,
verschiedene Motive

faltbare 

Minifiguren
Größe 4,5 cm,
verschiedene Charaktere

LED-Leuchtmittel
diverse Größen erhältlich
LED-Leuchtmittel Hörgerätezellen

Typ 10, 13 oder 312

statt 15.98 €

2 Stück

statt 9.98 €

2 Stück

Wir geben die
Mehrwertsteuersenkung

1:1 an Sie weiter!
Die Steuerersparnis wird an der Kasse

automatisch abgezogen.

6 Stück

9Alle Artikel ohne Deko.

2 Packungen

10 Packungen 6 Packungen 5 Packungen

statt 7.98 €

2 Packungen5 Stück
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Vegan genießen!Vegan genießen!

2.99

1.99

1.49

Vegan
vegan leben
pflanzliche
Scheiben
verschiedene Sorten
75-g-Packung je
(100 g = 1.05 €) 0.79

Vegan
vegan leben
Bio-
Brotaufstrich
verschiedene Sorten
110–125-g-Glas je
(100 g = 1.19–1.35 €)

Vegan
vegan leben
Bio-
Brotaufstrich
verschiedene Sorten
140-g-Glas je
(100 g = 1.42 €)

Vegan
vegan leben
Bio-Kokosöl
200-ml-Glas
(100 ml = 1.50 €)

Stück

1.99
Stück

1.1.9999

Peru

Mandarinen
„Nadorcott“ Kl. I

Peru

Mexiko

Limetten
Kl. I

Türkei

frische Feigen
Kl. I

4er-Schale

1.49

Italien

Tafelbirnen
„Santa Maria“ Kl. I

1 kg

2.99

Brasilien

Honigmelonen
Kl. I

1 kg

2.99

große Früchte

Stück

0.49



1.99

1.79
(100 ml = 0.72 €)

- 0.20
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Salatgenuss!

Block House
Salatdressing
verschiedene Sorten
250-ml-Standbeutel je
(100 ml = 0.80 €)

Bonduelle
Kichererbsen oder

Goldmais
Mexiko Mix
425-ml-Dose je
(Abtropfgew. 310/280 g,
1 kg = 3.19/3.54 €) 0.99

Pinienkerne
50-g-Beutel
(100 g = 3.98 €)

Bonduelle
Herbst-Salat
150-g-Beutel
(100 g = 1.19 €)

1.99

Bonduelle 1.79

500-g-Schale

1.99

Gourmet-
Speisemöhren Kl. I

1 kg

1.49
1 kg

Niederlande

Kopfsalat
mit Wurzelballen, Kl. I

Speisekartoffeln
„Allians“
festkochend (1 kg = 1.19 €)

besonders aromatisch

Niederlande

Cherryrispen-
tomaten

Kl. I (1 kg = 3.98 €)

1 kg

0.99
1,5-kg-Beutel

1.79

Stück

1.49

Spitzkohl
Kl. I



12

Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...

&&&&&&&&&&&&&Wein&&&&KäseKäse

Schmeckt vollmundig,
weich und angenehm rund
und fruchtig.
Passt zu Fleischgerichten
aus der Pfanne und vom
Grill sowie zu Pasta mit
kräftiger Soße oder zu
Schaf- und Ziegenkäse.

Gut von Holstein
Gewölbe-Käse
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.19

1.49

Griechenland
Peloponnes
Deus
Imiglikos
Nemea
lieblich
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Schmeckt vollmundig, 
weich und angenehm rund 
und fruchtig.
Passt zu Fleischgerichten 
aus der Pfanne und vom 
Grill sowie zu Pasta mit 
kräftiger Soße oder zu 
Schaf- und Ziegenkäse. 

Heringshappen
in Dillcreme
Hering auf die leckere,
leichte Art verfeinert mit
einer Dill-Joghurt-Creme
100 g 1.49

Emmi Kaltbach
cremig-würzig
Schweizer Schnittkäse
56% Fett i. Tr., 100 g im Stück

2.99 spar 16%

2.49

Leerdammer
Caractère
holländischer Schnittkäse
48% Fett i. Tr., 100 g im Stück

Saint Agur
französischer Weichkäse mit
Blauschimmel, 60% Fett i. Tr.,

Saint Albray
französischer Weichkäse
verschiedene Sorten
52/44% Fett i. Tr. oder

Chaumes
französischer Weichkäse
50% Fett i. Tr., 100 g im Stück 1.69

Saint Agur 

1.99

französischer Weichkäse mit 

Bio
Söbbeke
Wilder Bernd,
Grienken
Schmied
oder Altbierkäse
deutscher Bio-Schnittkäse
50% Fett i. Tr
100 g im Stück
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Zum Dorfkrug
Sylter Pudding,
Grütze
verschiedene Sorten oder

Milchreis
375/360-g-Glas je
(1 kg = 4.77/4.97 €) 1.79 1.11

Deli Reform
Margarine
verschiedene Sorten
500-g-Becher je
(1 kg = 1.98 €) 0.99

Danone
Activia
verschiedene Sorten
400 g/4 x 115 g
Becher/Packung je
(1 kg = 3.23/2.80 €) 1.29

müller
Müllermilch
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.48 €)

0.99 spar 40%

0.59

Bio
Hamfelder Hof
Bio-Joghurt natur
4,2/1,8% Fett
500-g-Becher je
(1 kg = 2.22 €)

Langnese
Cremissimo
verschiedene Sorten
900/1000-ml-Becher je
(1 Liter = 2.21/1.99 €) 1.99

Tulip
Fleischklößchen
gefroren
450-g-Beutel
(1 kg = 6.64 €) 2.99

Hofgut
Paprika-Streifen
1000 g,

Romanesco-Mix
oder Röschen-Trio
750 g, gefroren, Beutel je
(1 kg = 1.99/2.65 €) 1.99

Wagner
Big City oder

Die Backfrische
Pizza verschiedene
Sorten, gefroren
320–445-g-Packung je
(1 kg = 4.47–6.22 €) 1.99
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20%20% RabattRabatt auf das gesamte
Biogreno Müsli-Sortiment

2.99
Bio

Biogreno
Konfitüre
verschiedene Sorten
225-g-Glas je (100 g = 0.66 €) 1.49

Melitta
Bella Crema
Café
ganze Bohnen
verschiedene Sorten
1000-g-Beutel je

8.99

Nescafé
löslicher Bohnenkaffee
Classic
200-g-Glas
(100 g = 2.50 €)

4.99

2.79
– 20%

statt 3.49

Vegan
bionella
Nuss-Nougat-
Creme
400-g-Glas (1 kg = 7.48 €)

zum Beispiel:

Bio
Biogreno
Dinkelmüsli
verschiedene Sorten
425-g-Packung
(1 kg = 6.56 €)

Kuchen verschiedene Sorten

oder Dänischer
Plunderstreifen
285–375-g-Packung
(1 kg = 5.31–6.98 €) 1.99

0.69

1.69

Krustenbrot
1000-g-Laib

Harry »1688«
Steinofenbrot oder

Vollkorn Urtyp
500-g-Packung je (1 kg = 1.98 €) 0.99

0.99

Bio
Davert
Pumpernickel
250-g-Packung
(100 g = 0.68 €)

Bio
Biogreno
Vollkorn-
Reiswaffeln
verschiedene Sorten
100-g-Packung je
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10.9912.99
Kyle‘s Club
Gin oder Rum
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 18.56 €)

Kyle‘s Club
Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

16.99

Bombay
Sapphire
Dry Gin 40% vol.

oder Bramble
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 24.27 €)

Ramazzotti
Amaro 30% vol.,
Aperitivo
15% vol. oder

Johnnie Walker
Red Label
Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

Clasen
Bio-Hasel-
nuss- oder

Cashewkerne
200-g-Packung je
(100 g = 2.22 €)

4.44

2.49

1.49

funny-frisch
Chipsfrisch
verschiedene Sorten
175-g-Beutel je
(100 g = 0.57 €)

0.99

5.99

5.49
(1 Liter = 7.32 €)

- 0.50

Fürst von
Metternich Sekt

verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je

(1 Liter = 7.99 €)

funny-frisch
Linsen- oder

Kichererbsen-
Chips
verschiedene Sorten
90-g-Packung je
(100 g = 1.66 €)

Max
Jumbo-
Erdnüsse
verschiedene Sorten
300-g-Dose je
(1 kg = 8.30 €)

Lorenz
Saltletts
Brezel,
Laugen-Cracker oder
Pausen-Cracker
100–200 g
Beutel/Packung je
(100 g = 0.65–1.29 €)

1.29
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Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.39/1.10 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Coca-Cola*,
Fanta,
Mezzo Mix*

oder Sprite
verschiedene Sorten
*koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.73 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.09
Beck’s
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je
(1 Liter = 1.76 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 3.49

10.99 13.99

Budweiser
Budvar
Premium Lager
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.77/1.40 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Herforder
Pils
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.12 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

12.99 spar 23%

9.99

Capri-Sun
bubbles
verschiedene Sorten
330-ml-Dose je
(1 Liter = 2.09 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

granini
Die Limo
verschiedene Sorten
teilweise
koffeinhaltig
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Robby
Bubble
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

Punica
1,25 Liter oder

Lipton
1,25/1,5 Liter
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 0.79/0.66 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

T 400 Energy
1 Liter oder

Mach Wach
Energy Drink
verschiedene Sorten
0,5 Liter
koffeinhaltig
PET-Flasche/Dose je
(1 Liter = 0.79/1.58 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

0.69
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Ariel
Allin1 Pods
Universal oder Color
12 WL Testgröße
(1 WL = 0.17 €)

9 823215 001003

– Coupon-Rabatt = – 1.00 €

1.99
je

Packung

1 Packung

2.49 €
(1 WL = 0.21 €)

Teilnahmebedingungen:
Bei einem Kauf von 2 Packungen Ariel Allin1 Pods Universal oder Color
erhalten Sie einen Rabatt im Wert von 1 €. Einfach Coupon ausschneiden
und vom 21.–26.9.2020 in teilnehmenden famila-Märkten an der Kasse
einlösen, keine Barauszahlung möglich. Nur 1 Original-Coupon pro
Bezahlvorgang zugelassen; nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.
Kopierte Coupons werden nicht akzeptiert. Gültig bis 26.09.2020.

1
PRODUKTEN

bei einem Kauf von

2
1111€€

RABATT
COUPON

2 Packungen = 4.98 €

1.39

1.24
(100 ml = 0.83/2.48 €)

- 0.15

Oral-B
Aufsteck-
Zahnbürsten
verschiedene Sorten
3er/4er-Packung je

9.99
blend-a-med
Expert
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(100 ml = 2.39 €) 1.79

Rexona oder Dove
Deo-Spray 150 ml oder

Roll-On 50 ml, verschiedene Sorten
Dose/Stick je (100 ml = 0.93/2.78 €)

Listerine
Mundspülung
verschiedene Sorten
2 x 400/500/600 ml
Tepe Easy Picks gratis
Vorteilspack je
(1 Liter = 4.99–7.49 €)

5.99

Softlan
Weichspüler
verschiedene Sorten
34/27 WL
Flasche je
(1 WL = 0.03/0.04 €)

0.99

DanKlorix
Hygiene-
Reiniger
Original oder
Grüne Frische
1500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.13 €)

Palmolive
Geschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
750/500 ml
Flasche je
(1 Liter = 1.17/1.76 €)

0.88

1.69

Ajax
Allzweck-
reiniger
verschiedene Sorten
+ 30% gratis
1,3-Liter-Flasche je
(1 Liter = 0.92 €)

1.19

Ajax
tip top
Super-
konzentrat
500-ml-Flasche
(1 Liter = 1.78 €)

0.89

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.
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TREUEAKTION
vom 03.08. bis zum 24.10.2020

WILLKOMMEN
ZUHAUSE!

Haartrockner
Infini Pro
Silence Sensor

39,99 €
+ 20 Treuepunkte

UVP: 83,99 €
Sie sparen 44,00 €

sparen
52%*

*Gegenüber der UVP des Herstellers.

Alle Artikel ohne Deko.

WILLKOMMENWILLKOMMENWILLKOMMENWILLKOMMENWILLKOMMENWILLKOMMEN

Haartrockner
Infini Pro 
Silence Sensor

Blu-ray 14.99

vrsl. erhältlich ab 25.09.

59.99
Software PS4

9.99
Geschenkbox

4.99
je

59.99
Software Switch je

64.99
Software PS4

29.99
Software PS4

9.99
2er/3er-DVD-Box je

7.99
DVD

4.99
DVDs je

29.99
4er-DVD-Box

14.99
2er-CD

21.99
3er-CD + DVD

5.99
CD-Hörspiel

16.99
5er-DVD-Box

22.99
5er-Blu-ray-Box

19.99
3er-Blu-ray-Box

14.99
2er-DVD/Blu-ray-Box je

Notizbuch/
Mäppchen

ab 12.99
DVD



**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko. 19
99.99

Bosch Handstaubsauger
BCHF216B Readyy’y
▶ Kabelloser Handstaub-

sauger inkl. Akkusauger
▶ Starke Reinigungsleistung
▶ Langlebige Lithium-Ionen-

Akkus mit kurzer Ladezeit

Qualität von Bosch.
Greifen Sie zu!

Bosch Küchenmaschine
MUM48R1 ComfortLine

Bosch Handrührer
MFQ24200 CleverMixx
▶ Leistungsstarke 400 Watt für optimale

Schlag- und Rührergebnisse
▶ Elegantes Design mit Metallfront
▶ 2 Turbobesen; 2 Edelstahl-Knethaken

▶ Praktischer Alleskönner mit großer 3,9 l-Rührschüssel
▶ 3-D Rührsystem für optimales Vermengen der Zutaten
▶ Vielseitig einsetzbar mit hochwertigem Patisserie-Set

(Schlagbesen, Rührbesen und Knethaken aus Edelstahl)
▶ Durchlaufschnitzler mit 3 Scheiben zum Raspeln,

Reiben und Schneiden
▶ Individuell erweiterbar mit weiterem Zubehör

Bosch Bodenstaubsauger
BGN2CHAMP LimitedEdition
▶ 10 Jahre Motorgarantie
▶ Superkompakt und ultraleicht
▶ Gewebe-Saugschlauch

in Deutschland-Optik

Bosch Wasserkocher
TWK6A011 ComfortLine
▶ 3-fach-sicher inkl. Abschaltautomatik
▶ Praktische 1-Tassen-Funktion
▶ 1,7 l Fassungsvermögen

Bosch Kompakt-Toaster
TAT6A111 ComfortLine
▶ Gleichmäßiges Röstbild durch

automatische Brotzentrierung
▶ Integrierter Brötchen-Aufsatz
▶ Auftau-Funktion
▶ Für 2 Scheiben Toast

Bosch Kaffeemaschine
TKA6A041 ComfortLine
▶ Volles Kaffeearoma dank Aroma+ Taste
▶ Entnehmbarer Wassertank
▶ Automatische Endabschaltung

2-in-1

EN
G

IN

EERED IN GERM
AN

Y

LIM
ITED EDITIO

N

++

Bosch Stabmixer
MS61A4110 ErgoMixx
▶ Starker 800-Watt-Motor
▶ Zusätzliche Turbo-Taste
▶ Abnehmbarer Edelstahl-

Mixfuß mit scharfem
4-Klingen-Messer

▶ Mixbecher

109.00
UVP 199.99

69.99
UVP 179.99

29.99
UVP 59.99

29.99
UVP 59.99

39.99
UVP 54.99

39.99
UVP 46.99

29.99
UVP 59.99
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TREUEAKTION
vom 03.08. bis zum 24.10.2020

WILLKOMMEN
ZUHAUSE!

Saugroboter Explorer 20 Aqua
mit Wischmopp

159,99 €
+ 20 Treuepunkte

UVP: 469,99 €
Sie sparen 310,00 €

sparen
66%*

*Gegenüber der UVP des Herstellers.

Saugroboter Explorer 20 Aqua
mit Wischmopp

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

ab 6.99
statt 9.99LED-Strahler 20W

1600 lm, anthrazit,
statt 12.99 = 8.99 €
oder 10W
800 lm, anthrazit ab 9.99

statt 14.99

LED-Strahler mit
Bewegungsmelder
20W
1600 lm, anthrazit,
statt 19.99 = 13.99 € oder
10W 800 lm, anthrazit

Strandkorbhülle PE
grün, für 2-Sitzer, Maße ca. 135 x 165 x 100 cm,
mit seitlichen Reißverschlüssen, wasser-
dicht, reißfest und temperaturbeständig 19.99

19.99

LED-
Strahler
20 Watt/
1600 Lumen,
mit 3-Bein-
Stativ, Höhe
einstellbar
bis 1,30 m

Buchen-Kaminholz
aus heimischer Buche, rußarm,
CO -neutral, technisch getrocknet,
mit hohem Brennwert, ca. 18 dm

Blumen-
erde
40 Liter
(1 Liter = 0.05 €) 1.99

statt 2.29

19.99

77-cm-breit

Fächerbesen XXL
inkl. Combisystem-Holzstiel 130 cm,
Arbeitsbreite
ca. 77 cm, hoch-
wertige Vollkunst-
stoff-Ausführung

Pumpsprüher
1 Liter 9.99

Anzünd-
holz
im Plastikbeutel,
ca. 5 dm³

2.99
statt 3.49

3.99
statt 4.49

69.99
UVP 109.95

Keramik-
Gasheizofen
KGH 4200
mobiles Heizgerät für den
Einsatz im Außenbereich,
inkl. Gasschlauch und
Druckregler, Piezozündung,
4 Lenkrollen, Heizleistung
max. 4,2 KW, 3 Schaltstufen,
Stahlblechgehäuse,
katalytischer Keramik-
brenner

Kamin-
briketts
10 kg, 18 Stück
(1 kg = 0.25 €)

2.49
statt 2.99

aus der Region – für die Region



**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko. 21

Hydraulik-
Rangierwagenheber
Hubgewicht 2000 kg, Gewicht 11,5 kg,
Hub-Höhe 13,5–35 cm, stufenlos
regulierbare Absenkung 24.99

statt 39.99

64.99
- 5.00

69.99
UVP 149.00

155-teilig

bestückte
Werkzeugbox
29066
aus stabilem Stahlblech
mit zwei leichtgängigen
Schubladen und verriegel-
barem Deckelfach

ALU-Auffahrrampen
zum sicheren Verladen von
z.B. Motorrädern, Rollstühlen,
Schubkarren, Baumaschinen
und vielem mehr, Länge 150 cm,
Breite ca. 21,5 cm, max. Traglast
pro Paar 400 kg

2-teilig

Auto-
Gummimatten-
Set
universell passend,
schwarz

4-teilig

Wischblätter
AEROTWIN KSN AP/AR
passend für verschiedene
Fahrzeugtypen

Automatischer
Drehmomentschlüssel
Messbereich 28–210 Nm, Verlänge-
rung und Steckschlüssel 17-19-21 cm,
Umschaltknarre für Links- und
Rechtshandbetrieb, im Koffer

Automatischer 

Gute Fahrt!Gute Fahrt!

Luftentfeuchter
sorgt für Trockenheit
im Fahrzeug, schützt
vor Schimmelbildung,
Modergeruch und
beschlagenen Scheiben 5.99

UVP 12.99

je 9.99

ab 9.99

Verband-
kasten oder

-tasche
entspricht DIN 13164
(StVZO § 35 h)

Haben Sie schon einmal
das Verfallsdatum Ihres

Verbandkastens überprüft?

je 5.99
statt 8.99

auch in
Rot

24.99
UVP 39.95

14.99
UVP 19.79

49.99
UVP 86.99

Leichtlauf-Motoröl
10W-40, 1 Liter, statt 11.99 = 9.99 €,

Longtime High Tech-Öl 5W-30,
1 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Dieselmotoren.
Universell einsetzbar für Fahrzeuge ohne Rußpartikelfilter
statt 17.99 = 9.99 € oder

2-Takt Motoröl
Hochwertiges teilsynthetisches 2-Takt-Motoröl für den Einsatz
in sämtlichen 2-Takt-Motoren. Sichert die Funktionsfähigkeit
des Motors und sorgt für maximale Lebensdauer, 1 Liter
statt 13.99 = 9.99 €



Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Ehemaliger Verkaufspreis von famila. Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße,22

je je

Verdunklungsschal
mit Ösen, in verschiedenen
Farben, Material 100% Polyester,
wärmeabweisend,
Maße 140 x 245 cm
Abbildungsbeispiel

Verdunklungsschal

w
är

m
ea

bw
ei

se
nd

XXL-Wohndecke
in Cashmereoptik,
verschiedene Farben,
Maße 180 x 220 cm
Abbildungsbeispiel

Herren-
Unterhose lang
mit Ringel, Material 65% Baum-
wolle, 35% Polyester, Größe 5–9
Abbildungsbeispiel

Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.
20% Rabatt

auf alle Koffer

10.00APP-
PREIS

APP-
ERSPARNIS - 2.99
12.99

statt 19.99

statt 9.99

7.99
5er-Pack

hochwertige
Sportsocken
Material 65% Baumwolle,
30% Polyester, 5% sonstige Fasern,
Größe 39/42–47/49
Abbildungsbeispiel

hochwertige 
Herren-

9.99

5.99

Damen-
Comfortslip
mit breitem Gummibund,
Material 100% Baumwolle,
Größe 40/42–52/54
Abbildungsbeispiel

statt 14.99*

9.99
statt 12.99*

9.99
statt 14.99*

9.99

Damen-
Bikini-Slip
oder -Taillenslip
Material 92% Polyamid,
8% Elasthan, Größe 40/42–52/54
Abbildungsbeispiel

Damen-
Bikini-Slip

4er-Pack

180 x 220 cm
140 x 245 cm

Boxer- und

Retro-Shorts
oder Slips Größe 5–8
Abbildungsbeispiel

Damen-
Nachthemd
oder Damen-
oder Herren-
Pyjama
Größe Damen
36/38–48/50,
Größe Herren
48–58, verschiedene
Modelle, Material
100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

statt 24.99

14.99
statt 59.99

39.99

2er-Pack

2er-Pack

12er-Pack

4er-Pack

5er-Pack

Nur solange der
Vorrat reicht!

Herren-
Sport- und

Freizeitsocken
Material 65% Baumwolle,
30% Polyester, 5% sonstige
Fasern, Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel



Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Elmschenhagen, Flintbek, Stockelsdorf und Mölln nicht erhältlich. 23

ab 5.99

statt 39.99

19.99

statt 59.99

39.99
statt 59.95

29.99

statt 39.99

17.99

Fleecejacken
verschiedene Farben und
Größen mit Brustlogo, farblich
abgesetzten Kragen
mit feinem Kragenband
und Reißverschluss,
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

weicher
Damen-Pullover
mit Bindeband im Bündchen
oder mit Kapuze, Material
72% Polyacryl, 25% Polyester,
3% Elasthan, Größe 36–46
Abbildungsbeispiel

Damen-Hose
in Wildlederoptik
Material 92% Polyester,
8% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Sherpa-
fleecejacke
in blau oder schwarz,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Cashmere-

Like-Pullover
mit Rundhals oder

Rollkragen
Abbildungsbeispiel

Regen-
hose
wasserdicht,
winddicht,
komplette seit-
liche Öffnung
mittels Reißver-
schluss möglich,
Größe S–3XL
Abbildungs-
beispiel

statt 19.99

14.99

Damen-
Handtaschen
verschiedene tolle Farben
Abbildungsbeispiel

Damen-
Handtaschen
verschiedene Modelle
und Farben
Abbildungsbeispiel

statt 24.99

14.99

statt 39.99

19.99

Herren-
Strickjacke
mit Strukturmuster,
verschiedene Farben,
Größe M–2XL
Abbildungsbeispiel

statt 22.95

11.00
statt 24.99

13.00

Fleecejacken

Damen-Basic-Tops
oder T-Shirts
in modischen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

statt 34.99

17.99

Damen-
Struktur-
pullover
verschiedene Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-

Damen-

Like-Pullover

Abbildungsbeispiel

Damen-
Handtaschen
verschiedene tolle Farben 
Abbildungsbeispiel



Gültig 24. bis 26. September1.882.99 spar 37%

Bounty, Mars,

Twix, Milky Way,

m&m‘s oder

Maltesers

Teasers

Brotaufstrich
200-g-Glas je

(100 g = 0.94 €)

3.995.49 spar 27%wieder da!

Ferrero

Mon Chéri 315 g oder

Die Besten
269 g
Packung je

(1 kg = 12.67/14.83 €)

popp
Brotaufstrich
verschiedene Sorten

150/3x40 g

Becher/Packung je

(100 g = 0.59/0.73 €)

Rippenstücke
ohne Schwarte

natur oder mariniert

Italien

Tafeltrauben

hell „Italia“ Kl. I

(1 kg = 2.00 €)
3.992-kg-Karton 1.69250-g-Schale

Kulturchampignons

braun Kl. I

(1 kg = 6.76 €)

0.881.19/1.39 spar 26/36%

Bounty, Mars, 
Bounty, Mars, 
Bounty, Mars, 

27% wieder da!  wieder da!  wieder da! 

Ferrero Ferrero 
 wieder da! 

250-g-Schale

ItalienItalienItalienItalien

Rippenstücke

ItalienItalien

Tafeltrauben 
Tafeltrauben 

hell „I
(1 kg = 2.00 €)
(1 kg = 2.00 €)
(1 kg = 2.00 €)

ItalienItalienItalienItalien

Tafeltrauben 
Tafeltrauben 

hell „Ihell „Ihell „I5.00
1 kg

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage ange-
messen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung
des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Ihr Kundentelefon
0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 18 Uhr
(gebührenfrei)
oder schreiben Sie uns:
kontakt@famila-nordost.de

i Besuchen Sie uns auch auf
Facebook und Instagram!
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im
Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG,
Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. • Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

Bis 31.12. wird die Mehr-
wertsteuer von 19 % auf
16 %, bzw. 7 % auf 5 % ge-
senkt. Auf den Regalpreis
bezogen entspricht das
einem Rabatt von 2,5 %
bzw. 1,9 %, den wir Ihnen
an der Kasse gewähren.
Gilt nicht für preisgebundene Waren wie Bücher, Zeitschriften,
Tabakwaren und Telefon- und Gutscheinkarten. Ausgenommen
sind ebenfalls Pfand, Busfahrkarten, Ticketverkauf, Tchibo-
Produkte und Coupon-Artikel der famila-App.

26/36%


